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愛知教育大学

● 別添資料一覧

基 準 資料番号 根拠資料・データ名

選択的

評価事

項Ｂ

B-1

B-2

B-3

B-4

B-5

B-6

B-7

B-8

B-9

B-10

B-11

B-12

B-13

B-14

B-15

B-16

B-17

教育サービスの目標・計画に対応する活動等一覧

地域連携支援室規則，地域連携支援室 室員名簿

刈谷市教育委員会と愛知教育大学との連携に関する覚書

知立市教育委員会と愛知教育大学との連携に関する覚書

豊明市教育委員会と愛知教育大学との連携に関する覚書

豊田市教育委員会と愛知教育大学との連携に関する覚書

平成18年度愛知教育大学公開講座，同公開講座追加開設一覧

「大学見学説明会の開催状況」

「愛知教育大学附属図書館概要」５．沿革

パンフレット・「環境についての教科書と絵本展─ドイツを中心に─」

〃 ・「続・環境についての教科書と絵本展─ドイツを中心に─」

平成16・17・18年度施設臨時使用許可 実績

・特色ある大学教育支援プログラム（特色ＧＰ） 科学教育出前授業等

による学生自立支援事業

・平成18年度愛知教育大学「特色ある大学教育支援プログラム」採択事

業「ものづくり教育」

・「ものづくり教室」参加学生感想文集

・平成17年度愛知教育大学「特色ある大学教育支援プログラム」採択

事業「たのしいものづくり」

・「ものづくり教室」参加学生感想文集

・「ものづくりと教育」自然との対話 現代技術の体感 世界の人々

との交流

・2006年度訪問科学実験シンポジウム 平成19年３月10日

・2005年度特色ある大学教育支援プログラム「科学教育出前授業等に

よる学生自立支援事業」

・「愛知教育大学の学生ボランティア活動による訪問科学実験（フレ

ンドシップ事業）」2005年度シンポジウム 「訪問科学実験」の成果

と今後成果報告討論会資料集

第２回小柴昌俊科学教育賞 最終選考会 表彰式 講演会

2005年度採択現代的教育ニーズ取り組み支援プログラム「外国人児

童生徒のための教材開発と学習支援

「愛知教育大学サイエンス・サマー・キャンプ」

・「実験，観察，講義を通した理科のリフレッシュ」

・「理科教員スキルアップ研修」

平成17年度・18年度「講師派遣数」
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項Ｂ

B-18

B-19

B-20

B-21

B-22

B-23

B-24

B-25

B-26

B-27

B-28

B-29

B-30

B-31

B-32

B-33

B-34

B-35

B-36

B-37

B-38

B-39

B-40

・「国立大学法人愛知教育大学学則」第５章 学部及び大学院通則

第８節 研究生，科目等履修生，特別聴講学生，内地留学生及び外

国人留学生

・「愛知教育大学年次報告書 2005」第４章第１節 ２ 科目等履修

生，研究生

「愛知教育大学年次報告書 2005」 第４章第１節 ３ フレンド

シップ事業

「井ヶ谷町安全マップ」

ボランティア参加学生数一覧 学生ボランティア募集案内

「愛知教育大学年次報告書 2005」 第４章第２節 １ 障害児治

療教育センター

「愛知教育大学年次報告書 2005」 第４章第２節 ２ 教育実践

総合センター

・「高・大連携アカデミッツ・クエスト講座」

・「附属高等学校アカデミッククエスト講座の実施状況調（過去３年

間）」

「知立市生涯学習 市民大学講座」

平成18年度 高等学校から依頼を受けた出前授業への講師派遣

「学校教育支援データベース」Ver.５

「愛知教育大学国際交流委員会規程」

「大学案内2007」 国際交流，協定校との交流実績（過去５年間）

・「愛知教育大学年次報告書 2005」第３章第１節 ２．授業以外の指導

・「愛知教育大学における外国人留学生のためのチューター制度につい

て」

・「外国人留学生のためのチューター・マニュアル」

・「愛知教育大学帰国留学生同窓会について」

・「A.U.E.International Alumni Newsletter」

（独）日本学生支援機構「帰国外国人留学生短期研究制度」実績一覧

愛知教育大学研究基金による受入留学生

教員研修留学生受入れ実績

平成 16 年度～平成 18 年度 愛知教育大学 JICA 受託事業実績一覧

・愛知学長懇話会「単位互換に関する包括協定書」

・「平成18年度単位互換事業ガイドライン」

平成15・16・17・18年度分 「大学間相互単位互換協定に基づく特別聴

講学生に対する授業料不徴収報告書」

愛知教員養成コンソーシアム連絡協議会規約

平成17.18年度大学見学説明会アンケート集計結果

「続・環境についての教科書と絵本展ードイツを中心にー」アンケート

結果
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選択的

評価事

項Ｂ

B-41

B-42

B-43

平成18年度サイエンス・パートナーシップ(SSP）〔教員研修〕受講生

による事後アンケート

18 年度公開講座「算数：学力アップ講座」アンケート結果報告書

高等学校での出張授業のアンケート


